СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.01.2022 года         №1-р

О внесении изменений в Положение о бюджетном
процессе в муниципальном образовании Елизаровский

сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области №19 от 20.05.2016 года

В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным
кодексом РФ Федеральным законом от 01.07.2021 года № 257-ФЗ, сельский Совет
Елизаровского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области № 19 от 20.05.2016 года (далее Положение):

1.2. пп.1 и 2 п.2 ст.16 Положения отменить:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     И.В.Ишукова